ГОРОД ДУДИНКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.02.2012г.    № 52-Р

О приведении размера подлежащей
внесению платы граждан за коммунальные
услуги в соответствие с предельным
индексом в муниципальном образовании
«Город Дудинка»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края
от 18.01.2012г. № 14-п «Об утверждении порядка пересмотра размеров
подлежащей внесению платы за коммунальные услуги при приведении ее в
соответствие с предельными индексами изменения размера платы граждан за
коммунальные услуги», приказом Министерства жилищно-коммунального
хозяйства Красноярского края от 07.10.2011г. № 288-т «Об установлении
предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за
коммунальные услуги на 2012 год»:

1.Организациям, предоставляющим коммунальные услуги населению
муниципального образования «Город Дудинка», привести размер
подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги в
соответствие с предельным индексом изменения размера платы граждан за
коммунальные услуги при неизменных наборе и объемах оказываемых услуг:

-с 01.01.2012г. по 30.06.2012г. - в размере 100 процентов;
-с 01.07.2012г. по 31.12.2012г. - в размере 112 процентов.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Таймыр» и

разместить на официальном сайте города Дудинки.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Руководителя Администрации города Квасову Я.И.

Руководитель Администрации
города Дудинки        С.М. Батыль

	ГОРОД ДУДИНКА
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	РАСПОРЯЖЕНИЕ